
Dz-07.0021.1.6.2019  

Protokół nr 7/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 lutego 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

W związku z przedłużeniem się wcześniejszego spotkania, posiedzenie Zarządu rozpoczęło 

się o godzinie 16.00. Po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 7 lutego 2019 r. 

2. Opiniowanie projektu uchwały, który zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji 

zaplanowanej na dzień 19 lutego 2019 r. 

3. Przygotowanie projektu uchwały, który zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji 

zaplanowanej na dzień 19 lutego 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 6. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 7 lutego 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, przygotowanym przez grupę radnych, który 

zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji zaplanowanej na dzień 19 lutego 2019 roku. 

Projekt dotyczy wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec do pracy w 

Radzie Budżetu Obywatelskiego (druk nr 53). Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił 

pozytywną opinię do projektu. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały, który zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji zaplanowanej na 19 lutego 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosków dotyczących planowanej inwestycji pn. „Przebudowa 

torowiska tramwajowego w ciągu ul. Zwierzynieckiej i ul. Kościuszki w Krakowie wraz 

z przebudową sieci trakcyjnej, odwodnienia, oświetlenia, przebudową kolidującej 

infrastruktury technicznej, rozbudową pętli tramwajowej Salwator” zreferował Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Jakubowski, Krzysztof Kwarciak, Magdalena 

Mardyła i Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk 

nr 54). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu na temat stanu środków finansowych poniesionych 

na utrzymanie Rady i Zarządu Dzielnicy w 2019 r. – zapoznano się. 



Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                 

            

      Szczęsny Filipiak 


